DECRETO MUNICIPAL Nº 333-01/2004, de 01 de Outubro de 2001.

SUPLEMENTA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, NO VALOR DE R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS).

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando as atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n. º 260 01/2001, de 11 de novembro de 2000:

DECRETA

ARTIGO 1º - São suplementadas as seguintes rubricas do orçamento municipal:

0301 – SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO.

2003 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

3120 – outros serviços e encargos................................R$ 2.000,00

0501 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
2024 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

3120 – outros serviços e encargos................................R$ 2.000,00

ARTIGO 2°- Os créditos suplementados no artigo 1º serão cobertos com recursos provenientes da redução das seguintes dotações orçamentárias:

0201 – GABINETE DO PREFEITO

2002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3111.01.03 remuneração dos demais servidores....................R$ 4.000,00

ARTIGO 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto, entrará em vigor na data de sua publicação.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, ao primeiro dia do mês de outubro de dois mil e um.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JAMES DUPONT

Secretário Municipal da Fazenda